
Объявления на медицинских изделий 
	№
	Наименование
	Ед.изм
	количества
	Цена ед
	Общая сумма

	1
	Комплект для катетеризации крупных сосудов 3-канальный  F-3 Описание Катетер для центральных вен (набор по Сельдингеру), трёхканальный. Используется для катетеризации центральных вен. Изготовлен из щадящего ткани полиуретана, градуирован для облегчения контроля за глубиной его введения. Имеет мягкий, атравматичный кончик. Упакован в блистер вместе с набором для установки.
	набор
	10
	17700
	177000

	2
	[bookmark: _GoBack]Комплект для катетеризации крупных сосудов 3-канальный  F-4 Катетер для центральных вен (набор по Сельдингеру), трёхканальный. Используется для катетеризации центральных вен. Изготовлен из щадящего ткани полиуретана, градуирован для облегчения контроля за глубиной его введения. Имеет мягкий, атравматичный кончик. Упакован в блистер вместе с набором для установки.
	набор
	10
	17700
	177000

	3
	Интубационная трубка с манжетой №3,5
	шт
	10
	570
	5700

	4
	Катетер внутренный перефирический с иньекционным клапаном 22G
	шт
	2000
	130
	260000

	5
	Катетер внутренный перефирический с иньекционным клапаном 24G
	шт
	2000
	130
	260000

	
	итого
	
	
	
	879 700




